



WPIL Limited

REGD. OFF. : "TRINITY PLAZA"
84/1A, TOPSIA ROAD (SOUTH), KOLKATA - 700 046
TEL. : (91 33) 4055 6800, FAX : (91 33) 4055 6835
WEB : <http://www.wpil.co.in>
CIN No. L36900WB1952PLC020274

July 16, 2024

**Department of listing Compliance
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai-400001**

Dear Sir,

Sub: Newspaper publications (Prior to dispatch of Notice, Financials)

Dear Sir,

In terms of Circulars No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper publication dated July 15, 2024 regarding convening of 70th Annual General Meeting through Video Conferencing and Book closure in edition of the following newspapers:

- 1. Financial Express**
- 2. Ekdin**

The same are published in print as well as electronic edition.

The Notice of Annual General Meeting shall be available at website of the Company <https://www.wpil.co.in/investor-services.php> in due course.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully

For WPIL Limited


**(U.Chakravarty)
General Manager (Finance)
and Company Secretary
Compliance Officer**





WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274

Registered office : Trinity Plaza, 3rd Floor
84/1A, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

NOTICE OF 70TH ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Seventieth Annual General Meeting is convened to be held on Friday, the August 09, 2024 at 11:00 A.M. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No 09/2023 dated 25.09.2023 General Circular No 10/2022 dated 28.12.2022, General Circular No 2/2022 dated 05.05.2022, General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020, General Circular No. 02/2021 dated 13.01.2021, General Circular No. 19/2021 dated 08.12.2021 and General Circular No. 21/2021 dated 14.12.2021.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the August 03, 2024 to Friday, the August 09, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and Payment of Final Dividend.

Members who hold the shares of the Company in physical form or who have not registered their e-mail addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting by following the procedures stated in Serialim 22 & 23 of Notice of Annual General Meeting.

Members who have not registered their e-mail addresses with the Company can get the same registered with the Company by following the procedures stated in Serialim 22 of Notice of Annual General Meeting.

Members can give their mandate for receiving dividends directly in their bank account through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means by following the procedures stated in Serialim 12 of Notice of Annual General Meeting.

The notice of the Annual General Meeting shall be available on the Company's website <https://www.wpil.co.in/investor-services.php> and website of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>


By Order of the Board
For WPIL LIMITED
Sd/-

U. Chakravarty
General Manager (Finance)
and Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 13.07.2024

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited


U. Chakravarty
General Manager (Finance) &
Company Secretary



ডাব্লুপিআইএল লিমিটেড

CIN L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল

৮৪/১এ, তপসিয়া রোড (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০ ০৪৬

৭০তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং বই বছরের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, সত্তরতম বার্ষিক সাধারণ সভা শুক্রবার, ৯ আগস্ট, ২০২৪ সকাল ১১:০০টায় অনুষ্ঠিত হবে ভিডিও কনফারেন্সিং বা অন্লাইন অডিও ভিজুয়াল মিনিস -এর মাধ্যমে কোম্পানির অফিস, ২০১৩ -এর প্রযোজ্য বিধানগুলির সঙ্গে সামঞ্জস্য রেখে এক তৎসহ পঠিত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক জারি করা জেনারেল সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫.০৯.২০২৩, সার্কুলার নং ১০/২০২২ তারিখ- ২৮.১২.২০২২, সার্কুলার নং ২/২০২২ তারিখ- ০৫.০৫.২০২২, জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ - ০৫.০৫.২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ- ১৩.০১.২০২১, জেনারেল সার্কুলার নং ১৯/২০২১ তারিখ- ০৮.১২.২০২১ এবং জেনারেল সার্কুলার নং ২১/২০২১ তারিখ- ১৪.১২.২০২১ অনুযায়ী।

কোম্পানির অফিস, ২০১৩ -এর ৯১ ধারা অনুসারে, বার্ষিক সাধারণ সভা এবং লভ্যতা প্রদানের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার কীগুলি শনিবার, ৩ আগস্ট, ২০২৪ থেকে শুক্রবার, ৯ আগস্ট, ২০২৪ (উভয়দিন অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

ফিজিক্যাল আকারে কোম্পানির শেয়ারধারণকারী সদস্যরা বা যারা কোম্পানির সাথে নিজেদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসের সেরিয়াটিম ২২ এবং ২৩ -এ বর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করে রিমোট ই- ভোটদানের মাধ্যমে বা মিটিংয়ের সময় রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারেন।

যে সকল সদস্যরা কোম্পানির সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি তারা বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসের সেরিয়াটিম ২২ -এ বর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করে কোম্পানির সাথে তা নিবন্ধভুক্ত করতে পারবেন।

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিসের সেরিয়াটিম ১২ -তে বর্ণিত পদ্ধতি অনুসরণ করে সদস্যরা ইলেক্ট্রনিক ক্রিয়াকর্ম সার্ভিস (ইসিএস) বা অন্য কোনও মাধ্যমে তাদের ব্যাংক অ্যাকাউন্টে সরাসরি লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য নির্দেশ দিতে পারেন।

বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিস কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://www.wpil.co.in/investor-services.php> এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট <https://www.bseindia.com>-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশ অনুসারে
ডাব্লুপিআইএল লিমিটেড -এর পক্ষে
স্বাক্ষর/-

ইউ. চক্রবর্তী

জেনারেল ম্যানেজার (ফিন্যান্স)
এক কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৩.০৭.২০২৪

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty
General Manager (Finance) &
Company Secretary